
Protokoll vid foreningsstämma i Brf Ekbacken i Högdalen, Stockholm

Datum: 2015-04-28
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Stämman öppnades.

Dagordningen godkändes.

Björn Dellby valdes till ordlorande ft)r stämman.

Raoul Kalön valdes till protokollftjrare.

Till justeringsmiin tillika rösträknare valdes Leif Ek och Margareta Wennberg

Frågan om ståimman hade blivit behorigt utlyst besvarades med ett ja.

Röstlängden fastställdes till 20 medlemmar.

Föreningens årsredovisning föredrogs av Daniel Seco varefter årsredovisningen
godkZindes enhetligt av de nåirvarande medlemmarna.

Revisorns berättelse godkiindes.

Mötet beslot att godkänna resultat- och balansriikning.

Resultatdispositionen antogs enhälligt.

Mötet beslöt att ge styrelseledamöterna ansvarsfrihet.

Mötet beslöt att arvodet till styrelsen ska vara oforiindrat ett prisbasbelopp/år. Mötet
beslöt vidare att arvodet till revisorn ska vara enligt löpande riikning.

Stiimman beslöt flolj ande :

Lage Hellberg, Håkan Gullberg, Kirsten Nyberg och Raoul Kaldn omvaldes.
Utöver det valdes Niclas Björklund, Britt Htibner och Claes Myrenäs in i styrelsen.
Styrelsen konstituerar sig själv.
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BoRevision AB omvaldes till revisorsuppdraget.

Stämman beslöt foljande: Ann-Margret Wikner-Hellberg omvaldes och Daniel

Seco nyinvaldes till valberedningen.

En fran styrelsen hänskjuten fråga behandlades:

Daniel Seco redogjorde för det förslag till stadgeändringar som styrelsen foreslar att vi

genomfiir och som medlemmarna har kunnat ta del av sedan en tid tillbaka. Detta

iorslag grundar sig på den nya lagstiftningen om linjära avskrivningar som finns i
lagen. Stämman beslöt att godkända föreslagna stadgeiindringar. En av

stiimmo del tagarna rö stade emot förs I aget ti I I stad ge 2indri n g.

En extrastämma med anledning av eventuella stadgeändringar kommer att ske inom

nägra månader.

Stiimman avslutades.

Ordforande filr mman Björn DellbY
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